

Bielsko-Biała dn. 28.07.2023r.

DZP.271.26.2023- 6

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu i aparatury medycznej dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej (znak sprawy: DZP.271.26.2023)

Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie do SWZ, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Dotyczy zadania nr 2 – dostawa pomp infuzyjnych strzykawkowych w ilości 6 szt.

1. Dot. warunków gwarancji i serwisu - poz. 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas reakcji serwisu wynosił do 24 godzin w dni robocze od momentu zgłoszenia wady (awarii) rozumiany jako kontakt w celu ustalenia planu działania, a czas podjęcia działań naprawczych wynosił 72 godziny?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę, aby czas reakcji serwisu wyniósł do 72 godzin w dni robocze od momentu zgłoszenia wady (awarii) rozumiany jako podjęcie działań naprawczych.

W związku z powyższym Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje zapisy:

- załącznika nr 3 do SWZ (projekt umowy) w zakresie paragraf 4 ust. 12 lit. B., który otrzymuje brzmienie: „w zakresie zadanie/części nr 2, czas reakcji serwisu w dni robocze od momentu zgłoszenia awarii przez Zamawiającego będzie nie dłuższy niż 72 godziny w dni robocze, natomiast maksymalny czas usunięcia awarii w ramach gwarancji nie może przekroczyć 3 dni roboczych a w przypadku konieczności dostarczenia nowych części 7 dni roboczych. W przypadku przedłużenia czasu naprawy powyżej 7 dni roboczych konieczność wstawienia aparatu zastępczego tej samej klasy do 5 dni roboczych.”
- załącznika nr 5 do SWZ dla zadania nr 2 (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) w tabeli: Zestawienie granicznych parametrów techniczno – użytkowych pomp infuzyjnych, rozdział VIII Gwarancja i serwis pkt 7. Który otrzymuje brzmienie: „Czas reakcji serwisu do **72 godzin** w dni robocze od momentu zgłoszenia wady (awarii) rozumiany jako podjęcie działań naprawczych”.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rok produkcji urządzeń 2022? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuści również zaferowanie urządzeń wyprodukowanych w 2022 roku, pod warunkiem, że spełnią pozostałe parametry SWZ.

Z poważaniem

Z-CA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr inż. *Grzegorz Kubica*